PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2013                                                                                                                                                        № 4531
   О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации округа Муром от 07.11.2011 №3144 «Об утверждении долгосрочной целевой программы содействия развитию малого и среднего предпринимательства в  округе  Муром на 2012 – 2015 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых  и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.11.2011 №3144 «Об утверждении долгосрочной целевой программы содействия развитию малого и среднего предпринимательства в округе Муром на 2012-2014 годы», изложив:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования программы»  Паспорта долгосрочной  целевой  программы содействия развитию малого и среднего предпринимательства в округе Муром на 2012-2015 годы в редакции:

«Финансирование Программы осуществляется из местного бюджета. Общий объем финансирования на 2012-2015 годы составляет 10 250 тыс. руб.,  в т.ч.

2012 год – 1830 тыс. руб.

2013 год – 2560 тыс. руб.

2014 год – 2930 тыс. руб.

2015 год – 2930 тыс. руб.».

1.2. Раздел 4 в редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы.

Финансирование Программы осуществляется из местного бюджета. Общий объем финансирования на 2012-2015 годы составляет 10 250 тыс. руб., в т.ч.

2012 год – 1830 тыс. руб.

2013 год – 2560 тыс. руб.

2014 год – 2930 тыс. руб.

2015 год – 2930 тыс. руб.».

1.3 Подпункт 2.3 пункта 2  и строку «Итого по программе» раздела 9 в редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на Интернет-сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист торгового отдела
	                             Е.М. Королева

	Согласовано:

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	В.А. Раевский

	Начальник финансового управления

	О.А. Балнова

	Директор МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»
	А.В. Фатеев

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                        Д.А. Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                 И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа:
	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – торговый отдел; 1 экз – финансовое управление; 1 экз. – СМИ, 1 экз. – отдел экономики, 1 экз. - КУМИ

                      Приложение

к постановлению администрации округа Муром

                от    24.12.2013   №  4531
	2.3
	Развитие (обеспечение деятельности) инфраструктуры поддержки субъектов предпринимательства МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»
	2012-2015 гг

	2012г. – 1460 тыс. руб.

2013г. – 1960 тыс. руб.

2014г. – 2630 тыс. руб.

2015г. – 2630 тыс. руб.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»

	Создание условий для развития начинающих предпринимателей, в т.ч. оказание консультативной, юридической и иной помощи; увеличение доли занятых на малых предприятиях

	Итого по программе:

	2012 г.- 1830 тыс.руб.,

в т.ч.:

1460 тыс.руб.

370 тыс. руб.

2013 г.- 2560 тыс.руб.,

в т.ч.:

2260 тыс.руб.

300 тыс. руб.

2014 г. - 2930 тыс.руб.,

в т.ч.:

2630 тыс.руб.

300 тыс. руб.

2015 г. - 2930 тыс.руб.,

в т.ч.:

2630 тыс.руб.

300 тыс. руб.

	КУМИ, МБУ «МУБИ»

Администрация

округа Муром

КУМИ, МБУ «МУБИ»

Администрация

округа Муром

КУМИ, МБУ «МУБИ»

Администрация

округа Муром

КУМИ, МБУ «МУБИ»

Администрация

округа Муром

	Согласовано:

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	В.А. Раевский